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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82529403A

2. Data e Regjistrimit 29/01/2008
3. Emri i Subjektit Q.SINAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharez. Rruga Fier-
Roskovec. Godina ish. Pallati i kultures. Kati 1. 

85.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe 
per te tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve 
industriale dhe ushqimore.Kryerja e punimeve per 
mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, 
pastrimit te mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,servis 
automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore 
dhe jo ushqimore, veshmbathje, prodhime bujqesore dhe 
blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe 
elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, 
ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh me 
pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe revizjonim 
(kolaudim) te sistemeve te mbrojtjes nga zjarri, diktim 
sinjalizimit, dhe fiksave te zjarrit.Ndertime      tubacionesh, 
konstruksione   metalike, punime germimi   ne toke  .punime  
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te ndertimit   per  objekte  industriale    ,civile  etj. ,punime 
rikonstruksione    mirmbajtje  godinash civile ,industriale    
veshje   fasada  .Rruge ,  
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramva(metro,  pista 
aeroportuale.Projektim konsulence,ndjekje    punimesh  
,realizim   punimesh    per  lulishte   parqe   ,gjelberim 
.Projektim   artitektonik.Punime  ne prishjen   e 
ndertimeve.Sinjalistika   rrugore  jo ndricuese    .Barriera   
dhe  mbrojtje   rruge   .Punime  rifiniture   te  muratures   dhe  
te lidhura   me  to  ,rifinitur   me  materiale   druri   ,metalik   
dhe  xhami   dh  rifiniture   te natyres  teknike  ndertuese  
.Ujesjellsa  gazsjellsa  ,vajsjellsa  ,vepra  kullimi 
vaditje.Impiante  hidro-
sanitare,kuzhine,lavanteri,mirembajtja e tyre.Shitje,blerje 
mjetesh.Dhenie mjetesh te ndryshme me qera.Lavazho dhe 
grasatim mjetesh. 
Baki Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/07/2024 Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Irma Alushaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2022 Deri: 

13. Ortakët Fatos Sinaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 42.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Qemal Sinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 42.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 452 KG. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA376HH 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA604ZU 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 600 UR. 
Fier  Kuman MARINEZ Rruga Belin - Marinez, Zona 
Kadastrale 2599, Nr. Pasurie 117/18, Sektori i pare, Servis 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ AA 228 CF 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 859 BV 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ FR 43 11 D 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AJR416 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 119 IJ 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AB 478 AA 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 019 SZ. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AA 774 YX. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 058 GG. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Rimorkio me targe ACR 841. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA519PE 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AA 448 YJ. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 023 SZ. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 064 CF. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe ALMT62 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 524 DR 
Fier Fier  FIER AB 691 JN 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AA 778 YJ 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me Targe AB871DC 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 961 BP. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA382PP 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 312 CM 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 655 DF 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Automjet me targe AB 081 GX. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AA 070 ZC. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AA 683 HO 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AGR469 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 783 RI 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AB282JG 
Fier Fier  FIER AB797MA 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AB678OG 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 995 AO 
Fier  Kuman MARINEZ Rruga Belin - Marinez, Zona 
Kadastrale 2599, Nr. Pasurie 117/18, Sektori i pare 



4

Fier Fier  FIER AA 249 IB 
Fier Fier  FIER Mjeti Autobuz me targe AA 970 NX. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ FR 3525 D 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 788 RN 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 909 OJ 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AGR786 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 893 HN 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 485 KP 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 324 SG 
Fier Fier  FIER AA 549 KP 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me Targe ADR331 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 466 DN 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 686 FL. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me Targ AA 364 JE 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Truall+ndertese me numer 
pasurie Nr. 912,me siperfaqje toke prej 
2007.5m2,Bradashesh ,Elbasan zona kadastrale 3965 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Targa AAR194 
Fier Fier   Mjeti me targe AA058GG 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AB553PZ 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 344 KP 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 304 JE 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 180 KC 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa ACR 869 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 467 FS. 
Fier Fier  FIER Targa AB109JO 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 509 EL. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AB 093 EK 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe FR 3252 D. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 799 RI. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 862 AO 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 164 EX 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe  AB 652 JN 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 860 BV 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me targe AAR 536 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ FR3834 D 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe AA 070 IY 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AB504LI 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ FR 59 38 D 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 475 DR. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjeti me Targ AGR 513. 
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Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 631 HE. 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 260 NM. 
Fier  ZHAREZ ZHAREZ Mjet me targe  AA 062 IY 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 608 OY 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AB552HD 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 465 DN 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Q.SINAJ
E-Mail: sinajf@yahoo.com  
Telefon: 0672030901  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113933-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/2007

Numri i Vendimit:38357, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"Q.Sinaj"; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:24.05.2007; Data e themelimit:18.05.2007; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Zharez-Fier; Objekti:Transporti i materialeve te lengshme e te 
ngurta per vete dhe per te tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale 
dhe ushqimore.Kryerja e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles 
kanalizimeve, pastrimit te mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit te automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, 
veshmbathje, prodhime bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike 
dhe elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra lubrifikante dhe 
shitje karburantesh me pakice.Blerjen, marrjen e dhenien me qera apo ne pergjithesi, 
shfrytezimin e pasurive te luajteshme e te paluajteshme, krijimi ose pjesemarrja apo cdo 
bashkepunim me shoqeri e biznese te tjera,persona fizike e bashkime te ndryshme 
shoqerish, subjekte private apo shteterore, te cilat kane aktivitete industriale apo 
tregtare.Gjithashtu shoqeria do te ushtroje veprimtari ne fushen e sipermarrjes dhe 
sherbimeve ne fusha te ndryshme, do te ushtroje veprimtari ne fushen e hoteleri turizem, 
bar restorante dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C05E1-073E-4A46-BFCC-296E98C67D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2AECAA-EDCA-4CE1-B250-6BB5469E2422
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e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin. Per 
objektin e aktivitetit te shoqerise qe ligji parashikon license profesionale shqeria do te 
pajiset nga organet kompetente. Perfaqesues ligjor:Baki Sinaj; Ortake:Baki Sinaj 505,Fatos 
Sinaj 50%;

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-20-EK-bona-19-12-20070002.pdf

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486964-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
68 57 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
48 61 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
54 30 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
60 88 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
43 11 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
54 27 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
54 29 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
44 54 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
59 38 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
58 41 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
FR3834 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
3525 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505570-02-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4242E15-5D9A-45DF-BA78-9A2343D6B1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B15D453-BF48-4958-912B-7254F88F20E6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.02.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Fshati Zharez. Rruga Fier-Roskovec. Godina ish. Pallati i kultures. Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Fshati 
Zharez,Banese private prane Karburantit Zharez,Komuna Zharez,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852780-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 3, date 28.07.2012 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te 
tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja 
e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, veshmbathje, prodhime 
bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe elektronike, lende 
te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh 
me pakice.Blerjen, marrjen e dhenien me qera apo ne pergjithesi, shfrytezimin e pasurive 
te luajteshme e te paluajteshme, krijimi ose pjesemarrja apo cdo bashkepunim me shoqeri 
e biznese te tjera,persona fizike e bashkime te ndryshme shoqerish, subjekte private apo 
shteterore, te cilat kane aktivitete industriale apo tregtare.Gjithashtu shoqeria do te 
ushtroje veprimtari ne fushen e sipermarrjes dhe sherbimeve ne fusha te ndryshme, do te 
ushtroje veprimtari ne fushen e hoteleri turizem, bar restorante dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin. Per objektin e aktivitetit te shoqerise qe 
ligji parashikon license profesionale shqeria do te pajiset nga organet kompetente.")          
u be            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te 
tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe 
ushqimore.Kryerja e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles 
kanalizimeve, pastrimit te mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit te automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37733B8C-354A-473A-8A8B-95A13C018635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34C8A6A-7D2A-4D9C-83DF-97C23325A253
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ushqimore, veshmbathje, prodhime bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, 
aparatura elektrike dhe elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, 
ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2007")            u be              ("28/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856112-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.1 date 
23.07.2012, per emerimin e zj.Eleda Dhima, me liçense Nr.197 date 30.01.2009 ne 
funksionin e ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.2 date 25.07.2012, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "185.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baki Sinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("92.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Sinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("92.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263312-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.11.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e pese adresave sekondare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D52D4A-E77F-4087-86E3-5F81B00661D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A397A-488A-4AD0-9918-9D1682DE006E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBA41BC-B6AE-42E7-9912-A1C57BD3E444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F30F4B-DFDF-4BE1-A891-8190688D0AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C2E9D-C608-49EC-A591-A84375E05C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88195CB5-90CF-49C7-A1BA-BDCF18DBE586
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 
376 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 
6219 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 
810 HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 
228 CF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 
724 HE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387470-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e njembedhjete adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 057 GG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 862 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe FR 5841 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 119 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 164 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 568 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 476 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 465 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644E8DAA-D333-48EA-BF00-9ED9985EA854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545A8DC-74E7-4C99-BBD8-C97C790358BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545A8DC-74E7-4C99-BBD8-C97C790358BC
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me targe AA 655 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 858 GG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe FR 5428 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561362-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.20.07.2014, për hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 062 IY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 364 JE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 993 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 058 GG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 467 FS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 961 BP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 995 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 186 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA  685 FL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 446 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 304 JE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA  773 DR.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153694FD-0B26-4475-BFD5-044780B1DB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291245D4-21B9-4F41-988D-EECF4E8120C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291245D4-21B9-4F41-988D-EECF4E8120C4
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 686 FL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 509 EL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 249 IB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 631 HE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 475 DR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 220 AI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 994 AO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 654 DF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 064 CF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 859 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe  AA 524 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714513-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Rimorkio me targe ACR 841.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 893 HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Rimorkio me targe ACR 849;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A410E9-8C3E-4907-B603-6DDEC695C28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A410E9-8C3E-4907-B603-6DDEC695C28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C01A53-F7DD-49C3-AF0C-E8E2396FD961
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me targe AA 860 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 890 GA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 466 DN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 838 CM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 935 JP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 070 IY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 268 FV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         MARINEZ;         
Fshati Marinez, rruga "Barinez Belin", banesa private nr- 12 kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 340 AF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe FR 6050 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 180 KC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe FR 3165 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 427 KG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 651 DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet 
me targe AA 452 KG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833727-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86750AD7-CA5F-41CB-AE94-15412AD1B7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86750AD7-CA5F-41CB-AE94-15412AD1B7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DDD43B-A218-494E-8992-FB4D162EF9BC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141033-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.07.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: Perditesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177706-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196892-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838278-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9049352C-9DAC-4D23-BBDC-46483E16C50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AB2B83-24CD-48E0-BAC4-9976E3CAE472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556F9E7-C5F9-4AB3-BE09-C5DF93AB2998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556F9E7-C5F9-4AB3-BE09-C5DF93AB2998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100C8603-DE84-4FA7-8BBF-9349360C66C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100C8603-DE84-4FA7-8BBF-9349360C66C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAF4558-2CD9-4AF8-A4F4-FA88044EF93A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D84829-744A-41BF-AA4B-8007F3188077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64964D1-7B84-4FB1-BCAB-AEB492340101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C0C98-7494-4D38-AE74-D20B1DD1E592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3923BF-F53A-468E-A9AC-B8AC2DA91A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD97E97-10FD-4A51-BF92-CD213B75C597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D078599-9F59-42C9-A60D-22FD6C0B954E
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Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838503-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889114-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015374-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166632-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         MARINEZ;         Fshati 
Marinez, rruga "Barinez Belin", banesa private nr- 12 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203471-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 15.03.2017, per hapje 
te ( 10 ) dhjete adresave dytesore dhe mbyllje e (18) tetembedhjete adresave dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4232CE29-CFA6-44C5-B2EC-9134DAFA58D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00BC13D-7228-4F4D-9C2D-FA4FFF13AEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B97932-7588-4DF7-B324-FCF64E8CD605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CE92A8-15EC-4432-8559-1926105671D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92494121-E93E-405E-90BF-444F1ED3FA0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFFEB7-08EA-4698-BAA0-C71FBD150606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFFEB7-08EA-4698-BAA0-C71FBD150606
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 54 
27 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 376 
HH;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 186 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
ACR 869;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 312 CM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 549 KP;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 186 NA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 0160 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 909 OJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me ta 
rga AA 430 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 608 OY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 344 KP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 249 IB;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 810 
HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe FR 5841 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 340 AF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe FR 5428 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 057 GG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 838 CM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
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targe AA 465 DN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 364 JE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA  773 DR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 858 GG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 54 
30 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 935 JP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 68 
57 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 58 
41 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 446 DN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210139-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345909-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA444BA-6339-4E46-9370-3CC78296D3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA444BA-6339-4E46-9370-3CC78296D3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED1084D-C801-4C26-9D9D-73412124375A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546A6580-F5D4-45D6-8F4B-AC9FBF5DA00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697A159E-E08C-4224-BBDE-C446CE2C55AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DC9D2-DA17-4F02-92C8-728DA54BAF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5245BC3A-E268-4779-A53B-99C954745E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8486622A-41AA-4029-A648-9EEEAB7E37E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D35FD1-B51E-47DB-A9AD-F55F3772DD06
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388778-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.07.2017 per emerimin e administratorit z.  Baki Sinaj per periudhen 28.07.2017 derim e 
date 28.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2012")            u be              ("28/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2017")            u be              ("28/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532826-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 06.10.2017, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 490 SC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 788 RN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 783 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 485 KP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C05500-59DF-4982-8486-270EBDD90044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C05500-59DF-4982-8486-270EBDD90044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC1CB9-C011-48F6-9F72-2B7F3468AA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87240250-7A1A-43FF-8075-3BB3236E7EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ECC1CC-E497-4929-A386-61A7E71F857E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F19ED3-EE69-4F67-99E1-99F21D100E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15356969-5A4D-47E5-BA48-AB5150F2510D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE5B718-E5BE-4415-A5CC-DF11D3A81E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E24ED14-D652-4E42-BF71-3B4A566BF6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E24ED14-D652-4E42-BF71-3B4A566BF6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C78ABD-E1A4-4A77-9F1E-AFCD5D925256
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targe AA 651 DJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 54 
29 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594993-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.15.12.2017, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore dhe per te mbyllur nje (1) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 324 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 976 SG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 60 
88 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726402-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 03.04.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         MARINEZ;         
Rruga Belin - Marinez, Zona Kadastrale 2599, Nr. Pasurie 117/18, Sektori i pare, 
Servis;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         MARINEZ;         
Rruga Belin - Marinez, Zona Kadastrale 2599, Nr. Pasurie 117/18, Sektori i pare;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E48CA-1E29-45BC-9F40-43CEDD5130EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E48CA-1E29-45BC-9F40-43CEDD5130EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A04227-442B-4FB8-B8EE-A49013A66492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655684F8-AC2E-4CCB-BF7A-7011823E3662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D3F351-B442-4850-8DC3-91F128A105DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB480986-E15C-4F92-AD3D-B31AF36BFC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB480986-E15C-4F92-AD3D-B31AF36BFC94
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811706-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031673-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.12.2018 për mbylljen e adresave 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sinajf@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 0160 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 44 
54 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 476 DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 220 AI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF7BCB-E56F-4D57-95B5-12D6F62E737D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B257CEB-D391-447B-8B1E-5EB8BCCCD55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B257CEB-D391-447B-8B1E-5EB8BCCCD55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA85A858-38D8-4CDD-800F-728C0CD784B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D62E7E-185E-49BC-B4DF-32C1DB4C94D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46338914-92C6-4EC3-B2EB-4166EBD33B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3814713C-39A2-4B66-8F7C-5A8D0D4449DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB4CBD4-DAE4-47EF-8604-8F6DC621E59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB4CBD4-DAE4-47EF-8604-8F6DC621E59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288B4731-6651-450D-B47C-94FCA3AAAE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F183C3-5569-40CE-9B50-BA6D0F964633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69440D6E-0BA5-4BFD-B759-C4E5EFBD7645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632EBBB6-9DC6-4366-ABD5-EB727A7E0E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DDEF4B-D345-43D0-A988-15F0F9C633AF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040097-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.12.2018 për hapje të 4(katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 019 SZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 600 UR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 023 SZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 013 SZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163622-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.04.2019 ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore, ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682213827")          u be            ("0672030901")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 873 MN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 465 DN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650DF7B-0E8B-4EFA-9B23-B19DF608F3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650DF7B-0E8B-4EFA-9B23-B19DF608F3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA42C089-4EB2-420B-A456-C6D171E45613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE092F7-9C6B-453D-A9C4-5996211E38B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0693054F-E4A8-47AD-A11C-9881E8752361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7144BC-47B4-410B-9F52-AACF4446BA16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCBF2D8-E42D-4FEF-9ABC-2A2153095167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D92F6-17A6-4A30-AB9C-A8A306EE26C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D92F6-17A6-4A30-AB9C-A8A306EE26C6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191303-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.12 date 
26.04.2019:  Per miratimin e pasqyrave financiare 2018. Per miratimin e zvogelimit te 
kapitalit. Per emerimin e zj.Eleda Dhima, me liçense Nr.197 date 30.01.2009 ne funksionin 
e ekspertit kontabel te regjistruar per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, Nr.13 date 02.05.2019 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel 
te regjistruar per  zvogelimin  e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per  
zvogelimin  e kapitalit date 30.04.2019
Vlera e kapitalit ishte            "185.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.850.000,00"          u be            "42.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baki Sinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("92.500.000,00")            u be              ("42.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baki Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Sinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("92.500.000,00")            u be              ("42.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-196165-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
ID ADMINISTRATOR BAKI SINAJ .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50A3BE-F679-4666-A0C5-AE1498BAEE10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970CF1D0-4CDB-4D06-A105-1DB3E6511FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77F369-4F94-48FE-BEAE-A1487CFDC55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60378C0-919B-4B80-BAF2-D30A4E2BDF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43956C9C-9B60-4CE3-B96C-E78C47295668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43956C9C-9B60-4CE3-B96C-E78C47295668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17DB50-358A-4592-BDB8-892E51597835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEE6C7D-F1C5-40BA-99B1-C47D2D1E033E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BA8FC5-5443-4601-86DE-AD8504D3CE42
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporti i Ecuris se Veprimtarise.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214747-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14, datë 13.05.2019  ku është 
vendosur: Miratimi i projektit të shpërndarjes së fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244141-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 4(katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 260 NM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 799 RI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 3252 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Autobuz 
me targe AA 970 NX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254441-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.07.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B06AE2-FE02-4513-96E9-A056BA00E799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21128A-4AE1-457C-B9A9-D87F8FB88773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030A16AE-2696-4F42-B358-330E1C5AC432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8A307F-A489-41B5-8ADD-C98955CC2215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D43423-0785-42BC-8122-9993C01D6B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426A778-6C11-4D0D-BBE3-030C728727E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2E2882-E1C6-4E33-B2D1-6CC5622BBE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2E2882-E1C6-4E33-B2D1-6CC5622BBE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30C517D-AFB9-4129-AEA5-FCF76079CAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EB334A-1F51-4492-935A-2F308F248B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EB334A-1F51-4492-935A-2F308F248B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9115D78B-6F73-4CEF-B148-4C5F66550966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDCADA6-18ED-47FF-9345-B64732EE4DC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Rimorkio me targe ACR 849;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 186 NA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405961-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 13.11.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 070 ZC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 448 YJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 744 YX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe FR 3165 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 490 SC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456182-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053DB446-F0CD-46AC-A520-61BFC391E5C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6990E62D-8759-4493-ACF6-89EAE97913CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C996315D-BAA7-459C-91E4-A4B6A80EFC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C996315D-BAA7-459C-91E4-A4B6A80EFC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C19E4-9681-4D2C-AFD7-02B9C6386591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE08B4-5D4B-4453-8F1C-5C17CD5F5F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE08B4-5D4B-4453-8F1C-5C17CD5F5F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB2D0FC-79C2-4BE7-B293-BD5E5F851884
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 774 YX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 873 MN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjeti me 
targe AA 744 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477120-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se dhurimit Nr.820 Rep., Nr.301Kol., 
date 28.02.2020, ndermjet pales  dhuruse Baki Sinaj dhe pales pranuse Qemal Sinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Qemal Sinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "42.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Baki Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512189-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 27.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja  etre adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 778 YJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 542 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AA 683 HO;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE632E5-B0AF-4596-BF1A-1172FA133507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1770630B-B243-4363-9B86-1CEE8690BF51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349429E-4A9A-4C23-B9B6-E8DCDB1F013E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349429E-4A9A-4C23-B9B6-E8DCDB1F013E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907CA185-BD2E-4A71-BFC9-2A972D8EDDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907CA185-BD2E-4A71-BFC9-2A972D8EDDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C61DF8-181B-494D-9957-8B60CECF9789
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553746-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecuris se veprimtaris   2019..pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asambles Q.Sinaj 2020.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597151-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.24., datë 30.09.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Largimi i znj. Eleda Dhima nga pozicioni i ekspertes 
kontabël të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616904-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me Targ AGR 513.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987D3BE6-2DB2-4FA0-B5D1-3A6FE18632F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C4C85-FD84-4E61-ACEA-63AFE8449205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C4C85-FD84-4E61-ACEA-63AFE8449205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7E2212-9AB7-4B36-8B48-B0B3176A5977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC70D6B-8A94-4DEF-A3D9-3374DC6DBB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1303124D-E4AF-4F3A-B654-FE0AAFA46503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E74679-D939-46C0-84EA-7E7F1C98E16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDABD72-415A-4157-A686-1190F102BAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BB0A7-2E41-4EE5-92F8-AE3953239E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD295D5-15A0-4DF0-9A95-51481E4B31D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923544BD-7742-48D9-BF15-0FCA68990714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F87A0-38A8-4A2C-95F3-127075A0D028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF08079-F48F-4C73-82AC-3A5885A29A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF08079-F48F-4C73-82AC-3A5885A29A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD33566C-CEB7-483B-A422-B7E70B09DF82
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635633-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 249 IB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665462-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.27., datë 26.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AAR 536;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AB 478 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E635A168-4B22-457D-8357-6CFEF324CFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5942AD21-AFE6-407D-AB24-BF675AEC8D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5942AD21-AFE6-407D-AB24-BF675AEC8D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7D0EE-6538-440B-9362-DFCB1805532E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969322A5-CAEB-45AC-93DB-1A860E4339CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47F348-55F2-4339-8EA6-4722F5561F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47F348-55F2-4339-8EA6-4722F5561F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ED130D-D578-4268-91CA-6ABA6C491AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F5CA25-FF60-49FB-9524-8642AA7FB02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D34EDE-7E6D-4FCD-BE01-0E66249E30E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0916216-D555-4241-9AB9-5D31CB6BDA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0916216-D555-4241-9AB9-5D31CB6BDA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249C5D4-E4B1-452C-9761-C5FB79A7D558
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15/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672291-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.28., datë 12.03.2021, të asamblesë së 
përgjithshme  ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me Targ AA 364 JE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691636-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 23.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me Targe AB871DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me Targe ADR331;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 976 SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750343-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar qsinaj.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E65A03-3E9D-4015-9A56-354A77E5163B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E65A03-3E9D-4015-9A56-354A77E5163B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64247B82-AD20-4937-BC54-448CF28E8097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C0D654-4760-4749-B312-6D46E6B2AB2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9F77A8-9C63-4584-9D1F-3A69B028E710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9F77A8-9C63-4584-9D1F-3A69B028E710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9556429-B582-4D5A-8EB9-834C9A3EC0AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2863A27-6A6F-4079-9FDA-ADBA87D86821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93BA602-FC73-4C6E-9DCF-0E5720C5F101
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Bilanci Q.Sinaj 2020Shenimet  Shpjeguese.pdf
Shperndarja e Dividentit  Q.Sinaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qsinaj.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782463-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.09.09.2021, ku vendosi : 
Shtimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te 
tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja 
e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, veshmbathje, prodhime 
bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe elektronike, lende 
te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh 
me pakice.")          u be            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per 
vete dhe per te tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale 
dhe ushqimore.Kryerja e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles 
kanalizimeve, pastrimit te mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit te automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo 
ushqimore, veshmbathje, prodhime bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, 
aparatura elektrike dhe elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, 
ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh me pakice. Shit-blerje, 
riparim, rimbushje dhe revizjonim (kolaudim) te sistemeve te mbrojtjes nga zjarri, 
diktim sinjalizimit, dhe fiksave te zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804086-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.25.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C79808-EC9A-4278-90FA-C992037C3C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CABC0A5-964B-4214-B022-25D207FA7C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4212496A-9A01-4139-AE40-EE21AB0845FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4212496A-9A01-4139-AE40-EE21AB0845FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200237B-5D2C-4E30-A1D5-3D7030617A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424942BA-6397-4706-BD32-799C352C5D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C3105-113C-4250-86D1-DF9CE757CDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C3105-113C-4250-86D1-DF9CE757CDDD
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Mjeti me targe AB 093 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956029-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) Q SINAJ  OK.xlsx
Signed_Vendimnr3325072022 (4).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) Q 
SINAJ.xlsx
Shenime shpjeguese Q.Sinaj.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972751-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2022 per zgjatjen e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise deri me date 28.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2022")            u be              ("28/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976043-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2022 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Mjeti me targe AGR469;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         AA 724 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB3ED1D-3719-42F7-AFCD-78AF9080CBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D005C-88FA-4B02-A7AE-CB5A3B8849D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D005C-88FA-4B02-A7AE-CB5A3B8849D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA20F475-9500-4E18-BB67-F0F49FB2C491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A6290-F30B-4567-AEEC-AC9599D3F6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485330F3-7CDA-486C-9201-902E1CB62531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E25CE-F53E-4F03-A94F-0A11A6380670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E25CE-F53E-4F03-A94F-0A11A6380670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0E3D93-B41E-47DD-8376-B94CA61A275C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7184D12B-7E8B-4005-811B-E7F801C96D7C
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HE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 654 DF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 994 AO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA 993 AO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe  AA  685 FL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982289-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2022 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 6219 
D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985823-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  01.09.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Automjet me targe AB 081 GX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016644-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DE307C-4681-45C7-A23B-4EBCA1090C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AB8209-7F7D-47CC-8950-6F6C2CB5B2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C903D3-604C-4121-93C3-BEF878999450
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Targa AAR194;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026150-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 39 datë 02.11.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe emërimin e drejtueses teknike Irma Alushaj.
Objekti ishte            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te 
tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja 
e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, veshmbathje, prodhime 
bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe elektronike, lende 
te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh 
me pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe revizjonim (kolaudim) te sistemeve te 
mbrojtjes nga zjarri, diktim sinjalizimit, dhe fiksave te zjarrit.")          u be            
("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te tretet, 
transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja e 
punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, 
veshmbathje, prodhime bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura 
elektrike dhe elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra 
lubrifikante dhe shitje karburantesh me pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe 
revizjonim (kolaudim) te sistemeve te mbrojtjes nga zjarri, diktim sinjalizimit, dhe 
fiksave te zjarrit.Ndertime      tubacionesh, konstruksione   metalike, punime germimi   
ne toke  .punime  te ndertimit   per  objekte  industriale    ,civile  etj. ,punime 
rikonstruksione    mirmbajtje  godinash civile ,industriale    veshje   fasada  .Rruge ,  
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramva(metro,  pista aeroportuale.Projektim 
konsulence,ndjekje    punimesh  ,realizim   punimesh    per  lulishte   parqe   
,gjelberim .Projektim   artitektonik.Punime  ne prishjen   e ndertimeve.Sinjalistika   
rrugore  jo ndricuese    .Barriera   dhe  mbrojtje   rruge   .Punime  rifiniture   te  
muratures   dhe  te lidhura   me  to  ,rifinitur   me  materiale   druri   ,metalik   dhe  
xhami   dh  rifiniture   te natyres  teknike  ndertuese  .Ujesjellsa  gazsjellsa  ,vajsjellsa  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED35DC-D657-42E3-8498-A6757C594425
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,vepra  kullimi vaditje.Impiante  hidro-sanitare,kuzhine,lavanteri,mirembajtja e tyre.  
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Irma Alushaj")                      Nga data "02/11/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114139-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per te hapur dy adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe  
AB 652 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AB 691 JN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131618-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Targa 
AB109JO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151343-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PROKURE E PERGJITHSHME.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8132A71-D017-469F-9231-2433F28A11AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F636F2A0-F4C0-4DBA-A67F-BC670F83AFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD17E17D-CEB8-42E1-9FB2-448CE72F8D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D79A9D2-84FF-409A-A917-D51E1608D30B
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BILANC 2022 Q SINAJ-7-8.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Q.SINAJ.xlsx
VENDIM Q.SINAJ i firmosur.pdf

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199476-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjetime targe 
AB897HP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210819-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.09.2023 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AJR416;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjetime targe 
AB897HP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222092-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.11.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA376HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED7BE0C-D002-43B0-97B8-6D23978BF441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB22FF-770D-460A-A170-7F85B6F14951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C210E4B5-D7E2-479D-AA05-EAD48A07D794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8339C306-8095-4E1F-9C8E-D32044A2B878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B7ED1B-1596-4063-A514-6BADC2DA5080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B8C4B2-F144-4424-99B7-7FF40A3FF53B
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12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252598-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AB797MA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266992-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.03.2024 ku eshte vendosur: 
Shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te 
tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja 
e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, veshmbathje, prodhime 
bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe elektronike, lende 
te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh 
me pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe revizjonim (kolaudim) te sistemeve te 
mbrojtjes nga zjarri, diktim sinjalizimit, dhe fiksave te zjarrit.Ndertime      tubacionesh, 
konstruksione   metalike, punime germimi   ne toke  .punime  te ndertimit   per  objekte  
industriale    ,civile  etj. ,punime rikonstruksione    mirmbajtje  godinash civile ,industriale    
veshje   fasada  .Rruge ,  autostrada,mbikalime,hekurudha,tramva(metro,  pista 
aeroportuale.Projektim konsulence,ndjekje    punimesh  ,realizim   punimesh    per  lulishte   
parqe   ,gjelberim .Projektim   artitektonik.Punime  ne prishjen   e ndertimeve.Sinjalistika   
rrugore  jo ndricuese    .Barriera   dhe  mbrojtje   rruge   .Punime  rifiniture   te  muratures   
dhe  te lidhura   me  to  ,rifinitur   me  materiale   druri   ,metalik   dhe  xhami   dh  
rifiniture   te natyres  teknike  ndertuese  .Ujesjellsa  gazsjellsa  ,vajsjellsa  ,vepra  kullimi 
vaditje.Impiante  hidro-sanitare,kuzhine,lavanteri,mirembajtja e tyre.  ")          u be            
("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te tretet, 
transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja e 
punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CABA738-7AB4-4E4A-8C7A-9FCF039A7092
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veshmbathje, prodhime bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura 
elektrike dhe elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra 
lubrifikante dhe shitje karburantesh me pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe 
revizjonim (kolaudim) te sistemeve te mbrojtjes nga zjarri, diktim sinjalizimit, dhe 
fiksave te zjarrit.Ndertime      tubacionesh, konstruksione   metalike, punime germimi   
ne toke  .punime  te ndertimit   per  objekte  industriale    ,civile  etj. ,punime 
rikonstruksione    mirmbajtje  godinash civile ,industriale    veshje   fasada  .Rruge ,  
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramva(metro,  pista aeroportuale.Projektim 
konsulence,ndjekje    punimesh  ,realizim   punimesh    per  lulishte   parqe   
,gjelberim .Projektim   artitektonik.Punime  ne prishjen   e ndertimeve.Sinjalistika   
rrugore  jo ndricuese    .Barriera   dhe  mbrojtje   rruge   .Punime  rifiniture   te  
muratures   dhe  te lidhura   me  to  ,rifinitur   me  materiale   druri   ,metalik   dhe  
xhami   dh  rifiniture   te natyres  teknike  ndertuese  .Ujesjellsa  gazsjellsa  ,vajsjellsa  
,vepra  kullimi vaditje.Impiante  hidro-sanitare,kuzhine,lavanteri,mirembajtja e 
tyre.Shitje,blerje mjetesh.Dhenie mjetesh te ndryshme me qera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282905-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2024, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Truall+ndertese me numer pasurie Nr. 912,me siperfaqje toke prej 
2007.5m2,Bradashesh ,Elbasan zona kadastrale 3965;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-304341-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
RAPORTAUDITIMIQ.SINAJ.pdf
PROKUREEPERGJITHSHME.pdf__.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301E01F9-D6A2-4F52-B4B3-8FB44CE96484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F035F7-7FE3-4A11-8572-B4B8715D4F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED743717-D09A-46D2-874E-256850F58D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F44DD1-067C-4A6F-8504-61895BB3F8F5


36

SHENIMESHPJEGUESEQSINAJ.pdf
VENDIMQSINAJ.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345839-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.07.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Baki Sinaj.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2017")            u be              ("28/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baki Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2024")            u be              ("28/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373888-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.10.2024 ku është vendosur: Hapja e 11 ( njëmbëdhjetë) adresave dytësore dhe mbyllja e 
9 ( nëntë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA519PE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB553PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB552HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AGR786;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB678OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA382PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
ALMT62;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB678OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F687DF-6E9C-4C2D-A257-8DA6A11FD7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152812B-0139-4825-B759-BC51850668D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EAFDD3-33C1-424F-BF3C-63B4B81980E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFAACFA-2EA0-4A04-9FBB-16CE7283DC61
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AA604ZU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB282JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB504LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 268 FV;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 427 KG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         FR 48 
61 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe FR 6050 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me ta rga 
AA 430 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 890 GA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 013 SZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjeti me 
targe AA 542 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Mjet me 
targe AA 568 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375107-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2024 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB678OG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429804-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1384D44D-8B4E-4461-A514-0A9FAF1A79FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B0D86-5BDC-469C-8E18-C98D9B75E176
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise dhe hapja e nje adrese te re dytesore.
Objekti ishte            ("Transporti i materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te 
tretet, transport i materialeve te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja 
e punimeve per mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, veshmbathje, prodhime 
bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe elektronike, lende 
te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra lubrifikante dhe shitje karburantesh 
me pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe revizjonim (kolaudim) te sistemeve te 
mbrojtjes nga zjarri, diktim sinjalizimit, dhe fiksave te zjarrit.Ndertime      tubacionesh, 
konstruksione   metalike, punime germimi   ne toke  .punime  te ndertimit   per  objekte  
industriale    ,civile  etj. ,punime rikonstruksione    mirmbajtje  godinash civile ,industriale    
veshje   fasada  .Rruge ,  autostrada,mbikalime,hekurudha,tramva(metro,  pista 
aeroportuale.Projektim konsulence,ndjekje    punimesh  ,realizim   punimesh    per  lulishte   
parqe   ,gjelberim .Projektim   artitektonik.Punime  ne prishjen   e ndertimeve.Sinjalistika   
rrugore  jo ndricuese    .Barriera   dhe  mbrojtje   rruge   .Punime  rifiniture   te  muratures   
dhe  te lidhura   me  to  ,rifinitur   me  materiale   druri   ,metalik   dhe  xhami   dh  
rifiniture   te natyres  teknike  ndertuese  .Ujesjellsa  gazsjellsa  ,vajsjellsa  ,vepra  kullimi 
vaditje.Impiante  hidro-sanitare,kuzhine,lavanteri,mirembajtja e tyre.Shitje,blerje 
mjetesh.Dhenie mjetesh te ndryshme me qera. ")          u be            ("Transporti i 
materialeve te lengshme e te ngurta per vete dhe per te tretet, transport i materialeve 
te ndertimit, materialeve industriale dhe ushqimore.Kryerja e punimeve per 
mirembajtjen, rikonstruksion te ujesjelles kanalizimeve, pastrimit te 
mbeturinave.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve,servis automjetesh.Import-eksport, tregti me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te ndertimit, industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, 
veshmbathje, prodhime bujqesore dhe blektorale,duhane, pije alkolike, aparatura 
elektrike dhe elektronike, lende te para per industrine e ndertimit, ushqimore, vajra 
lubrifikante dhe shitje karburantesh me pakice. Shit-blerje, riparim, rimbushje dhe 
revizjonim (kolaudim) te sistemeve te mbrojtjes nga zjarri, diktim sinjalizimit, dhe 
fiksave te zjarrit.Ndertime      tubacionesh, konstruksione   metalike, punime germimi   
ne toke  .punime  te ndertimit   per  objekte  industriale    ,civile  etj. ,punime 
rikonstruksione    mirmbajtje  godinash civile ,industriale    veshje   fasada  .Rruge ,  
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramva(metro,  pista aeroportuale.Projektim 
konsulence,ndjekje    punimesh  ,realizim   punimesh    per  lulishte   parqe   
,gjelberim .Projektim   artitektonik.Punime  ne prishjen   e ndertimeve.Sinjalistika   
rrugore  jo ndricuese    .Barriera   dhe  mbrojtje   rruge   .Punime  rifiniture   te  
muratures   dhe  te lidhura   me  to  ,rifinitur   me  materiale   druri   ,metalik   dhe  
xhami   dh  rifiniture   te natyres  teknike  ndertuese  .Ujesjellsa  gazsjellsa  ,vajsjellsa  
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,vepra  kullimi vaditje.Impiante  hidro-sanitare,kuzhine,lavanteri,mirembajtja e 
tyre.Shitje,blerje mjetesh.Dhenie mjetesh te ndryshme me qera.Lavazho dhe 
grasatim mjetesh. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targe 
AA058GG;         "
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